組合員・利用者 各位

安支店購買店舗の閉鎖のお知らせ

平素は、ＪＡ広島市の事業運営につきまして、格別なるご支援協力を

賜り厚く御礼申し上げます。

さて、当安支店購買店舗は、これまで皆さまの温かいご支援をいただ

き営業を続けてまいりましたが、令和４年１２月９日（金）をもちまし

て、閉鎖させていただくこととなりましたので、お知らせいたします。

なお、信用店舗は、これまでどおり営業を行っておりますので、ご利

用の程、よろしくお願いいたします。

閉鎖後の購買品につきましては、令和４年１２月１０日（土）オープ

ンのＪＡグリーンセンター安佐南または、伴支店購買店舗のご利用をお

願いいたします。

これまで、安支店購買店舗を長年にわたりご愛顧いただきましたこと

に厚くお礼申し上げますとともに、これからも、組合員並びに地域の皆

さまのご期待に沿うべく一層のサービス向上に努める所存でございま

すので、今後ともＪＡ広島市の各事業に対しまして、ご支援、ご協力賜

りますよう、よろしくお願い申し上げます。

令和４年１０月

広島市農業協同組合

令和４年１２月１０日以降の連絡先

■ＪＡグリーンセンター安佐南

 広島市安佐南区川内４丁目 15-22

 TEL082-836-7155 FAX082-836-7156

■ＪＡ広島市 伴支店（購買）

 広島市安佐南区伴東７-39-1

 TEL082-848-1123 FAX082-849-6932